DECLARATION D'INTERETS EJI c[))'AI‘CTI

DIFICAT

BRUGEROLLES

Julien
Député/Puy-de-Dome(63)
Elu(e) ou nommé(e) le : 01/04/2025

Déclaration déposée le : 25/07/2025 10:41:41

Renseignements personnels :

Date de naissance : 05/07/1982

Adresse :



DIA/BRUGEROLLES-Julien

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : André CHASSAIGNE
de 01/2019 a 03/2025
Attaché parlementaire

2019

2020:

2021
2022
2023

2024 :

2025

: 35845 € Net
36478 € Net
:36 563 € Net
:39 876 € Net
:39 339 € Net
40 960 € Net
:9 892 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

[Activité conservée]
Organisme : Etablissement Public Foncier Local d Auvergne
(EPF-SMAF)
de 04/2019 a 07/2025
Délégué de la commune de Paslieres
Commentaire : Je n'exerce aucune fonction dirigeante au sein
de I'EPF SMAF étant simplement délégué de la commune de
Paslieres depuis 2014 (premier mandat municipal).

2019

2020:

2021
2022
2023

2024 :

2025

: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou

gratification percue au

cours

de I'année précédente

Néant

Page 2/3




DIA/BRUGEROLLES-Julien

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : Education nationale
Professeur des écoles

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité
ou gratification
[Fonction conservée] 2025 :0 € Net
Conseiller municipal de Paslieres (63)
de 01/2025 a 03/2025

8° Les collaborateurs parlementaires

Description des autres activités

professionnelles exercées
Agnes CLUZY Employeur : Groupe de la Gauche Démocrate et
Républicaine a I'Assemblée nationale
Collaboratrice de groupe a temps partiel
Corinne OULD'AMEUR Employeur : Néant

Description

Nom

Benoit PIDOU Employeur : Autoentrepreneur comme mandataire
judiciaire a la protection des majeurs
Mandataire judiciaire a la protection des majeurs

Laurent COURTIAL Employeur : Néant

Je soussigné Julien BRUGEROLLES certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.

Fait, le 25/07/2025 10:41:41

Signature : Julien BRUGEROLLES

Page 3/3



