

DÉCLARATION D'INTÉRÊTS ET D'ACTIVITÉS MODIFICATIVE

BRUGEROLLES

Julien

Député/Puy-de-Dôme(63)

Élu(e) ou nommé(e) le : 01/04/2025

Déclaration déposée le : 25/07/2025 10:41:41

Renseignements personnels :

Date de naissance : 05/07/1982

Adresse :

1° Les activités professionnelles donnant lieu à rémunération ou gratification exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Employeur : André CHASSAIGNE de 01/2019 à 03/2025 Attaché parlementaire	2019 : 35 845 € Net 2020 : 36 478 € Net 2021 : 36 563 € Net 2022 : 39 876 € Net 2023 : 39 339 € Net 2024 : 40 960 € Net 2025 : 9 892 € Net

2° Les activités de consultant exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Néant	

3° Les participations aux organes dirigeants d'un organisme public ou privé ou d'une société à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date de la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
<p>[Activité conservée]</p> <p>Organisme : Établissement Public Foncier Local d Auvergne (EPF-SMAF) de 04/2019 à 07/2025 Délégué de la commune de Paslières Commentaire : Je n'exerce aucune fonction dirigeante au sein de l'EPF SMAF étant simplement délégué de la commune de Paslières depuis 2014 (premier mandat municipal).</p>	2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net 2025 : 0 € Net

4° Les participations financières directes dans le capital d'une société à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération ou gratification perçue au cours de l'année précédente
Néant	

5° Les activités professionnelles exercées à la date de l'élection ou de la nomination par le conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin	Activité professionnelle
	Employeur : Education nationale Professeur des écoles

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naître un conflit d'intérêts

Nom et objet social de la structure ou de la personne morale	Description des activités et responsabilités exercées
	Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération, indemnité ou gratification
[Fonction conservée] Conseiller municipal de Paslières (63) de 01/2025 à 03/2025	2025 : 0 € Net

8° Les collaborateurs parlementaires

Nom	Description des autres activités professionnelles exercées
Agnès CLUZY	Employeur : Groupe de la Gauche Démocrate et Républicaine à l'Assemblée nationale Collaboratrice de groupe à temps partiel
Corinne OULD'AMEUR	Employeur : Néant
Benoît PIDOU	Employeur : Autoentrepreneur comme mandataire judiciaire à la protection des majeurs Mandataire judiciaire à la protection des majeurs
Laurent COURTIAL	Employeur : Néant

Observations

Je soussigné Julien BRUGEROLLES certifie sur l'honneur l'exactitude des renseignements indiqués dans la présente déclaration.

Fait, le 25/07/2025 10:41:41

Signature : Julien BRUGEROLLES